

Bratt & Co AB

559351-4184

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sophia Bratt, Styrelseledamot

2025-07-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av inredning, styling och set design. Bolaget inreder för både privatpersoner och företag. Bolaget bygger set design och erbjuder tjänster som rekvisitör och propsstylist och gör reklam i form av film och stillbilder för företag i marknadsföringssammanhang. Bolaget erbjuder även tjänster som stylist inom mode och konfektion samt köper och säljer inredning, inredningsdetaljer och textil.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-06 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 013 999	765 660	1 214 873
Resultat efter finansiella poster	-8 590	-174 685	355 671
Soliditet (%)	32	45	53

Nettoomsättningen har ökat sedan föregående år på grund av att det ekonomiska läget i landet har börjat stabiliserats och många kunder har haft en större marknadsföringsbudget jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	280 795	-174 685	131 110
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		-174 685	174 685	0
Årets resultat			-8 590	-8 590
Vid årets utgång	25 000	86 110	-8 590	102 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	86 110
Årets resultat	-8 590
Summa	77 520

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	47 520
Summa	77 520

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 013 999	765 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 013 999	765 660
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-207 889	-154 761
Övriga externa kostnader		-188 059	-175 157
Personalkostnader	2	-627 615	-610 436
Summa rörelsekostnader		-1 023 563	-940 354
Rörelseresultat		-9 564	-174 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 042	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68	-77
Summa finansiella poster		974	9
Resultat efter finansiella poster		-8 590	-174 685
Resultat före skatt		-8 590	-174 685
Årets resultat		-8 590	-174 685

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 586	63 544
Övriga fordringar		64 041	18 943
Summa kortfristiga fordringar		121 627	82 487
Kassa och bank			
Kassa och bank		203 141	209 635
Summa kassa och bank		203 141	209 635
Summa omsättningstillgångar		324 768	292 122
Summa tillgångar		324 768	292 122
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 110	280 795
Årets resultat		-8 590	-174 685
Summa fritt eget kapital		77 520	106 110
Summa eget kapital		102 520	131 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 818	1 806
Övriga skulder		219 430	159 206
Summa kortfristiga skulder		222 248	161 012
Summa eget kapital och skulder		324 768	292 122

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Bratt & Co AB, 559351-4184
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sophia Bratt
Sophia Bratt
Styrelseledamot
2025-06-26